
Vins - Spiritueux,
Champagnes & Bulles du Monde,

Coffrets & Corbeilles Cadeaux
Epicerie Fine & Art de la Table.

Noël 2025
1



CHAMPAGNE

Noël 2025

BILLECART-SALMON: élue ”Maison de Champagne de l’année”

150cl (magnum):
Le Réserve 
Le Rosé

75cl:
Inspiration 1818
Le Réserve 
Brut Nature
Le Rosé
Le Blanc de Blancs
Le Sous Bois

Cuvée Nicolas François 2012
Cuvée Louis Salmon Blanc de Blancs 2012
Cuvée Elisabeth Salmon rosé 2012 

5 780 f
7 850 f
8 880 f
11 800 f
11 900 f
11 840 f

19 980 f
19 980 f
23 980 f

300cl (jeroboam):
Le Réserve 

16 900 f
15 900f

37 490 f

Cuvées
 Prestige

2



Extra Brut 
Grande Réserve
Grand Rosé
Zéro Dosage
Grand Millésime 2015
Grand Blanc de Blancs
Cuvée 12 ans Rosé
Cuvée Célébris 2004 

6 540 f
7 690 f
8 980 f
9 500 f
9 990 f
9 580 f
14 680 f
23 680 f

CHAMPAGNE

Noël 2025

“GOSSET: La plus ancienne maison de Vins de la Champagne : Aÿ 1584”

IDEE CADEAU: COFFRET CHAMPAGNE GOSSET
Comprenant: 1  bouteille 75cl,  + 2 flûtes de dégustation,
 + 1  bouchon: à partir de 9 540 f  ,  selon la cuvée choisie.

Nouveau: 
GOSSET

 Zéro Dosage

3



Noël 2025

Concordia Brut 
Brut Nature 
Blanc de Blancs
Rosé
Rare Collection Blanc de Blancs 2012

CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER(75CL)

Brut Collection 
Rosé Millésimé 2017
Blanc de Blancs Millésimé 2016
Brut Millésimé 2015
Cristal Brut Millésimé 2015

9 980 f
12 950 f
13 990 f
12 950 f
45 990 f

A la recherche de l’oeuvre depuis plus de deux siècles.

CHAMPAGNE PHILIPPONNAT (75CL)

Royale Réserve Brut
Blanc de Blancs 2010

7 620 f
9 990 f

Un savoir faire exceptionnel à Mareuil-sur-Aÿ

7 590 f
8 350 f
9 990 f
10 480 f
29 640 f

Le Grand Vin de Champagne signé Rothschild.
CHAMPAGNE BARONS DE ROTHSCHILD (75CL)

CHAMPAGNE CHARLES MIGNON (75CL)

4 680 f
6.680 f
6 880 f
6 980 f
5 580 f

Une belle maison familiale à Epernay.
Brut 
Brut Rosé
Blanc de Blancs 
Brut BIO
Demi Sec

Brut Cuvée Première
Brut Cuvée Rosé
Blanc de Blancs 2014
Cuvée Origine Extra Brut BIO

CHAMPAGNE CHASSENAY D’ARCE (75CL)

5 980 f
6 820 f
7 240 f
6 980 F

Un esprit familial au coeur de la Côte des Bar

CHAMPAGNE MAILLY GRAND CRU (75CL)
Les racines d’un Grand Cru de la Champagne.

Brut Réserve 
Blanc de Pinot Noir

7 260 f
8 740 f 4



B U L L E S  D U  M O N D EB U L L E S  D U  M O N D E

FRANCE (75CL)

Grandin Brut - Loire
Grandin Réserve Brut - Loire 
Grandin rosé - Loire
Grandin Réserve Rosé - Loire
Château de Mauny - Loire
Saumur Dom. Touchais - Loire

Crémant Pfaff - Alsace
Veuve Ambal Blanc de Blancs -
Bourgogne

3 090 f
3 240 f
3 240 f
4 990 f

2 590 f
3 580 f

Lindauer Brut 
Lindauer Rosé
Lindauer Fraise
Lindauer Sauvignon
Lindauer zéro Alcool
Nautilus Brut Méthode Traditionnelle

2 990 f
3 240 f
3 980 f
3 240 f
1 790 f
3 780 f

Prosecco Zonin  
Prosecco Bottega
Prosecco Bottega rosé
Prosecco Gold Bottega

Moscato Spumante Zonin
Moscato Amore Petalo Bottega
 

2 980 f
3 490 f
2 980 f
3 490 f
3 180 f
2 890 f

3 450 f
2 790 f

Des méthodes traditionnelles de qualité.

ITALIE (75CL)
Les bulles italiennes du sec au doux...

NOUVELLE-ZELANDE (75CL)
De la qualité et de l’originalité dans une coupe.

AUSTRALIE (75CL)

Jansz Premium Brut Tasmanie

Angas Brut

Tread Softly Blanc de Blancs

4 990 f

2 480 f

2 990 f

Focus sur la grande qualité du vignoble d’Australie.

Noël 2025

5



L E S  C O R B E I L L E S  D E  N O Ë LL E S  C O R B E I L L E S  D E  N O Ë L

Noël 2025

Les Déesses Muettes Pinot Noir 75cl
La dégustation de rillettes 3X60g

2 880 fCorbeille N°1:

Petit Loup Pinot Noir 75cl
Petit Loup Chardonnay 75cl
Terrine de canard 60g
Rillettes de canard 60g

3 940 fCorbeille N°2:

Corbeille N°4 Corbeille N°5

La Font Louisiane Côtes du Rhône 75cl
Confiture gastronomique 240g
Olivade au jus de truffe du Périgord
Rillettes 100% canard tradition 190g
Pâté de Campagne 190g

Corbeille N°3: 4 680 f

Grandin Brut 75cl
Bloc de Foie Gras de Canard 130g
Chutney de figues 50g
Caviar d’aubergines 80g

Corbeille N°4: 5 580 f

La Chapelle aux Moines St Emilion Grand Cru 75cl
Uby N°3 Colombard Sauvignon 75cl
Rillettes canard Piment d’Espelette 190g
Mini toasts grillés 150g

Corbeille N°5: 6 600 f

Corbeille N°1 Corbeille N°2 Corbeille N°3

6



Corbeille N°9

Champagne Charles Mignon 75cl
Bloc de Foie Gras de Canard 130g
Chutney de Figues 50g
Confit d’Oignons 50g
Mini toasts grillés 150g

7 610 fCorbeille N°6:

Château La Chapelle aux Moines St Emilion
Grand Cru 75cl
Villa Maria Sauvignon Blanc 75cl
Aix Coteaux d’Aix en Provence 75cl
Rillettes de canard piment d’Espelette 190g
Olivade au jus de truffe noire du Périgord 80g

Corbeille N°7: 9 820 f

Champagne Gosset Grande Réserve Brut 75cl
Terrine au piment d’Espelette 200g
Bloc de foie gras de canard 60g
Chutney de Figues 50g
Confit d’oignons 50g
Caviar d’aubergines 80g

Corbeille N°8: 10 820 f

Champagne Billecart Salmon Brut Réserve 75cl
Beaumes de Venise rouge Terrissimo 75cl
Foie Gras de canard entier 120g
Chutney de figues 50g

Corbeille N°9: 13 640 f

Corbeille N°6 Corbeille N°7

Corbeille N°8

L E S  C O R B E I L L E S  D E  N O Ë LL E S  C O R B E I L L E S  D E  N O Ë L

Noël 2025

7



Toutes les corbeilles sont modifiables et réalisables sur mesure selon votre budget.
Demande de devis: contact@vinotheque.nc / dominique@vinotheque.nc / nicolas@vinotheque.nc

26 14 66/ www.vinotheque.nc

Noël 2025

Château Cone-Taillasson Sabourin Côtes de Blaye 75cl
Champagne Barons de Rothschild Brut Concordia 75cl
Terrine au piment d’Espelette 200g
Foie Gras de canard entier 180g
Rillettes 100% canard tradition 190g
Confit d’oignons 50g
Cocktail d’olives

La Tonnelle de Villa Bel Air Graves rouge 75cl
Champagne Gosset Extra Brut 75cl
Cocktail d’Olives 
Foie Gras de canard entier 180g
Olivade au jus de truffe du Périgord  80g
Miini toasts grillés 150g

14 770 fCorbeille N°10:

Corbeille N°11: 16 400 f

Corbeille N°10 Corbeille N°11

L E S  C O R B E I L L E S  D E  N O Ë LL E S  C O R B E I L L E S  D E  N O Ë L


