

Vins - Spiritueux,
Champagnes & Bulles du Monde,
Coffrets & Corbeilles Cadeaux
Epicerie Fine & Art de la Table.



Noël 2025

LA
VINOTHÈQUE
Depuis 1973



Noël 2025

CHAMPAGNE

BILLECART-SALMON: élue "Maison de Champagne de l'année"

75cl:

Inspiration 1818	5 780 f
Le Réserve	7 850 f
Brut Nature	8 880 f
Le Rosé	11 800 f
Le Blanc de Blancs	11 900 f
Le Sous Bois	11 840 f

Cuvée Nicolas François 2012	19 980 f
Cuvée Louis Salmon Blanc de Blancs 2012	19 980 f
Cuvée Elisabeth Salmon rosé 2012	23 980 f

*Cuvées
Prestige*



150cl (magnum):

Le Réserve
Le Rosé

16 900 f
15 900f

300cl (jeroboam):
Le Réserve

37 490 f





CHAMPAGNE

"GOSSET: La plus ancienne maison de Vins de la Champagne: Ay 1584"

Extra Brut	6 540 f
Grande Réserve	7 690 f
Grand Rosé	8 980 f
Zéro Dosage	9 500 f
Grand Millésime 2015	9 990 f
Grand Blanc de Blancs	9 580 f
Cuvée 12 ans Rosé	14 680 f
Cuvée Célébris 2004	23 680 f



Nouveau:
GOSSET
Zéro Dosage



IDEE CADEAU: COFFRET CHAMPAGNE GOSSET

Comportant: 1 bouteille 75cl, + 2 flûtes de dégustation,
+ 1 bouchon: à partir de 9 540 f, selon la cuvée choisie.




DEPUIS 1584
GOSSET
CHAMPAGNE



Noël 2025

CHAMPAGNE BARONS DE ROTHSCHILD (75CL)

Le Grand Vén de Champagne signé Rothschild.

Concordia Brut	7 590 f
Brut Nature	8 350 f
Blanc de Blancs	9 990 f
Rosé	10 480 f
Rare Collection Blanc de Blancs 2012	29 640 f



CHAMPAGNE PHILIPPONNAT (75CL)

Un savoir-faire exceptionnel à Mareuil-sur-Ay

Royale Réserve Brut	7 620 f
Blanc de Blancs 2010	9 990 f



CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER(75CL)

À la recherche de l'œuvre depuis plus de deux siècles.

Brut Collection	9 980 f
Rosé Millésimé 2017	12 950 f
Blanc de Blancs Millésimé 2016	13 990 f
Brut Millésimé 2015	12 950 f
Cristal Brut Millésimé 2015	45 990 f



CHAMPAGNE CHARLES MIGNON (75CL)

Une belle maison familiale à Epernay.

Brut	4 680 f
Brut Rosé	6 680 f
Blanc de Blancs	6 880 f
Brut BIO	6 980 f
Demi Sec	5 580 f

CHAMPAGNE MAILLY GRAND CRU (75CL)

Les racines d'un Grand Cru de la Champagne.

Brut Réserve	7 260 f
Blanc de Pinot Noir	8 740 f



Brut Cuvée Première	5 980 f
Brut Cuvée Rosé	6 820 f
Blanc de Blancs 2014	7 240 f
Cuvée Origine Extra Brut BIO	6 980 F



BULLES DU MONDE

FRANCE (75CL)

Des méthodes traditionnelles de qualité.

Grandin Brut - Loire	2 980 f
Grandin Réserve Brut - Loire	3 490 f
Grandin rosé - Loire	2 980 f
Grandin Réserve Rosé - Loire	3 490 f
Château de Mauny - Loire	3 180 f
Saumur Dom. Touchais - Loire	2 890 f
Crémant Pfaff - Alsace	3 450 f
Veuve Ambal Blanc de Blancs - Bourgogne	2 790 f



ITALIE (75CL)

Les bulles italiennes du sec au doux...

Prosecco Zonin	3 090 f
Prosecco Bottega	3 240 f
Prosecco Bottega rosé	3 240 f
Prosecco Gold Bottega	4 990 f
Moscato Spumante Zonin	2 590 f
Moscato Amore Petalo Bottega	3 580 f



NOUVELLE-ZELANDE (75CL)

De la qualité et de l'originalité dans une coupe.

Lindauer Brut	2 990 f
Lindauer Rosé	3 240 f
Lindauer Fraise	3 980 f
Lindauer Sauvignon	3 240 f
Lindauer zéro Alcool	1 790 f
Nautilus Brut Méthode Traditionnelle	3 780 f



AUSTRALIE (75CL)

Focus sur la grande qualité du vignoble d'Australie.

Jansz Premium Brut Tasmanie	4 990 f
Angas Brut	2 480 f
Tread Softly Blanc de Blancs	2 990 f



Noël 2025

LES CORBEILLES DE NOËL

Corbeille N°1:

Les Déesses Muettes Pinot Noir 75cl
La dégustation de rillettes 3X60g

2 880 f



Corbeille N°2:

Petit Loup Pinot Noir 75cl
Petit Loup Chardonnay 75cl
Terrine de canard 60g
Rillettes de canard 60g

3 940 f



Corbeille N°3:

La Font Louisiane Côtes du Rhône 75cl
Confiture gastronomique 240g
Olivade au jus de truffe du Périgord
Rillettes 100% canard tradition 190g
Pâté de Campagne 190g

4 680 f

Corbeille N°1

Corbeille N°2

Corbeille N°3

Corbeille N°4:

Grandin Brut 75cl
Bloc de Foie Gras de Canard 130g
Chutney de figues 50g
Caviar d'aubergines 80g

5 580 f



Corbeille N°5:

La Chapelle aux Moines St Emilion Grand Cru 75cl
Uby N°3 Colombard Sauvignon 75cl
Rillettes canard Piment d'Espelette 190g
Mini toasts grillés 150g

6 600 f



Corbeille N°4

Corbeille N°5

LES CORBEILLES DE NOËL

Corbeille N°6:

Champagne Charles Mignon 75cl
 Bloc de Foie Gras de Canard 130g
 Chutney de Figues 50g
 Confit d'Oignons 50g
 Mini toasts grillés 150g

7 610 f



Corbeille N°7:

Château La Chapelle aux Moines St Emilion Grand Cru 75cl
 Villa Maria Sauvignon Blanc 75cl
 Aix Coteaux d'Aix en Provence 75cl
 Rillettes de canard piment d'Espelette 190g
 Olivade au jus de truffe noire du Périgord 80g

9 820 f



Corbeille N°8:

Champagne Gosset Grande Réserve Brut 75cl
 Terrine au piment d'Espelette 200g
 Bloc de foie gras de canard 60g
 Chutney de Figues 50g
 Confit d'oignons 50g
 Caviar d'aubergines 80g

10 820 f



Corbeille N°9:

Champagne Billecart Salmon Brut Réserve 75cl
 Beaumes de Venise rouge Terrissimo 75cl
 Foie Gras de canard entier 120g
 Chutney de figues 50g

13 640 f





LES CORBEILLES DE NOËL

Corbeille N°10:

La Tonnelle de Villa Bel Air Graves rouge 75cl
Champagne Gosset Extra Brut 75cl
Cocktail d'Olives
Foie Gras de canard entier 180g
Olivade au jus de truffe du Périgord 80g
Miini toasts grillés 150g

14 770 f

Corbeille N°11:

16 400 f

Château Cone-Taillasson Sabourin Côtes de Blaye 75cl
Champagne Barons de Rothschild Brut Concordia 75cl
Terrine au piment d'Espelette 200g
Foie Gras de canard entier 180g
Rillettes 100% canard tradition 190g
Confit d'oignons 50g
Cocktail d'olives



Corbeille N°10



Corbeille N°11



Toutes les corbeilles sont modifiables et réalisables sur mesure selon votre budget.

Demande de devis: contact@vinotheque.nc / dominique@vinotheque.nc / nicolas@vinotheque.nc

26 14 66 / www.vinotheque.nc